Территориальная избирательная комиссия
Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 августа 2022 г.                                                                                   № 59/361
г. Новоалександровск

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии для голосования по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва и остатке избирательных бюллетеней в резерве

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14 и 53 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 г. № 12/99-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени по выборам депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва в количестве 28456 штук, в том числе:

по многомандатному избирательному округу № 1:

	Участковые избирательные комиссии избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней

	890
	1730
	1380

	891
	1059
	850

	892
	1307
	1050

	893
	2534
	2030

	894
	2521
	2020

	итого
	9151
	7330

Остаток в резерве 1851 бюллетеней.

по многомандатному избирательному округу № 2:

	Участковые избирательные комиссии избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней

	896
	1006
	800

	897
	1233
	990

	898
	1479
	1180

	899
	1568
	1255

	900
	1707
	1365

	901
	1732
	1385

	928
	163
	165

	итого
	8888
	7140

Остаток в резерве 1812 бюллетеней.

по многомандатному избирательному округу № 3:

	Участковые избирательные комиссии избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней

	918
	739
	600

	919
	1019
	815

	920
	1622
	1300

	921
	1426
	1140

	922
	130
	132

	923
	187
	189

	924
	333
	300

	итого
	5456
	4476

Остаток в резерве 1031 бюллетеней.

по многомандатному избирательному округу № 4:

	Участковые избирательные комиссии избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней

	908
	848
	680

	909
	750
	600

	910
	583
	470

	911
	179
	181

	912
	55
	57

	913
	264
	265

	914
	1534
	1230

	915
	603
	480

	916
	126
	128

	917
	290
	290

	925
	1144
	915

	926
	173
	175

	927
	91
	93

	929
	141
	143

	итого
	6781
	5707

Остаток в резерве 1142 бюллетеней.

по многомандатному избирательному округу № 5:

	Участковые избирательные комиссии избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней

	930
	133
	135

	931
	146
	148

	934
	151
	153

	итого
	430
	436

Остаток в резерве 5 бюллетеней.

по многомандатному избирательному округу № 6:

	Участковые избирательные комиссии избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней

	895
	1823
	1460

	902
	115
	117

	904
	264
	265

	905
	221
	220

	907
	139
	141

	937
	741
	600

	938
	357
	350

	939
	212
	214

	итого
	3872
	3367

Остаток в резерве 524 бюллетеней.

[bookmark: _GoBack]2. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени по выборам депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва для голосования с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней в количестве 6500 штук, в том числе:

по многомандатному избирательному округу № 5:

	Участковые избирательные комиссии избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней

	932
	2144
	1720

	933
	1016
	820

	935
	1570
	1250

	936
	1972
	1600

	итого
	6702
	5390

Остаток в резерве 1365 бюллетеней.

по многомандатному избирательному округу № 6:

	Участковые избирательные комиссии избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней

	903
	886
	710

	906
	490
	400

	итого
	1376
	1110

Остаток в резерве 270 бюллетеней.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Долбня Н.М.

Председатель                                                                                            Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                             Н.М.Долбня